3

[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29  марта 2022 года
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№270

	О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 12.03.2015 №219 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов снижения недоимки по платежам в бюджет муниципального образования Верхнекетский район Томской области, во внебюджетные фонды Российской Федерации, легализации скрытой от налогообложения заработной платы, снижения неформальной занятости, финансового оздоровления организаций и (или) индивидуальных предпринимателей, зарегистрированных и (или) осуществляющих деятельность на территории муниципального образования Верхнекетский район Томской области»

В связи с кадровыми изменениями, постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 12.03.2015 №219 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов снижения недоимки по платежам в бюджет муниципального образования Верхнекетский район Томской области, во внебюджетные фонды Российской Федерации, легализации скрытой от налогообложения  заработной платы, снижения неформальной занятости,  финансового оздоровления организаций и (или)  индивидуальных предпринимателей, зарегистрированных и (или) осуществляющих деятельность на территории муниципального образования Верхнекетский район Томской области»   изменения, изложив приложение 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Верхнекетского района                                                                       С.А.Альсевич
В.И.Май

_____________________________________________________________________________________________

Дело-2, Альсевич С.А. – 1, Май В.И. – 1, члены комиссии-12
Приложение к
постановлению Администрации

Верхнекетского района

от  29 марта 2022 г. №270
Приложение 1
к постановлению Администрации Верхнекетского района
от 12.03.2015 №219

	Состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов снижения недоимки по платежам в бюджет муниципального образования Верхнекетский район Томской области, во внебюджетные фонды Российской Федерации, легализации скрытой от налогообложения заработной платы, снижения неформальной занятости, финансового оздоровления организаций и (или) индивидуальных предпринимателей, зарегистрированных и (или) осуществляющих деятельность на территории муниципального образования Верхнекетский район Томской области

	Альсевич Светлана Александровна
	Глава Верхнекетского района, председатель комиссии;

	Сибиряков Дмитрий
Викторович
	первый заместитель Главы Верхнекетского по экономике и инвестиционной политике, заместитель председателя комиссии;

	Май Валентина Ивановна
	ведущий специалист по труду отдела социально–экономического развития Администрации Верхнекетского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Бурган Светлана
 Анатольевна
	начальник Управления финансов Администрации Верхнекетского района;

	Кителева Юлия

Борисовна
	начальник отделения судебных приставов по Верхнекетскому району Управления Федеральной службы по Томской области, старший судебный пристав (по согласованию);

	Кайгородова Ольга Александровна
	руководитель Клиентской службы на правах отдела в Верхнекетском районе ГУ - Управления Пенсионным фондом РФ в Колпашевском районе Томской области (межрайонного) (по согласованию);

	Кривоносенко Виталий Александрович
	заместитель начальника, советник государственной гражданской службы РФ 2 класса Межрайонной инспекции ФНС России № 1 по Томской области (по согласованию);

	Люткевич Артём

Георгиевич
	начальник отдела промышленности, транспорта и связи Администрации Верхнекетского района;

	Раков Владимир
Валерьевич
	Врио начальника отделения Министерства внутренних дел Российской Федерации по Верхнекетскому району, подполковник полиции (по согласованию)

	Медников Дмитрий Александрович
	старший помощник прокурора Верхнекетского района, младший советник юстиции (по согласованию);

	Мискичекова Наталья Александровна
	начальник отдела социально-экономического развития Администрации Верхнекетского района;

	Немыцкая Инна
Валентиновна
	ведущий специалист – уполномоченный ГУ – ТРО ФСС РФ (по согласованию);

	Ковальков Иван
Сергеевич
	помощник главного лесничего Верхнекетского лесничества – филиала ОГКУ «Томсклес» (по согласованию);

	Пшеничникова Ольга Викторовна
	директор ОГКУ «Центр занятости населения Верхнекетского района» (по согласованию);

	Толмачёва Алёна
Сергеевна
	начальник Управления по распоряжению муниципальным имуществом и землей Администрации Верхнекетского района